AVISO DE ALTERAÇÃO DE DATA PARA RECEBIMENTO DE
PROPOSTAS

EDITAL N. º 003/2024
PROCESSO LICITATÓRIO N. º 003/2024

PREGÃO ELETRÔNICO N. º 002/2024
REGISTRO DE PREÇOS N. º 002/2024

Objeto: Registro de preços das propostas mais vantajosas para a

eventual e futura aquisição de EQUIPAMENTOS DE REFRIGERAÇÃO,

PROTEÇÃO E DE ESTRUTURAÇÃO PARA ATENDER AS DEMANDAS DO

SERVIÇO DE INSPEÇÃO MUNICIPAL E DOS MUNICÍPIOS

CONSORCIADOS, conforme condições, quantidades e exigências

estabelecidas neste Edital e seus anexos.

O CIMERP – Consórcio Intermunicipal Multifinalitário

dos Municípios da Microrregião do Médio Rio Pomba, através do seu

Diretor Executivo Microrregional, Sr. Rodrigo Fernandes Pereira, no

uso de suas atribuições legais e considerando razões de interesse público,

vem publicamente INFORMAR alteração de data para o certame e a

recontagem de prazo, restando definido as seguintes datas:

INÍCIO DE RECEBIMENTO DE PROPOSTAS: 16.08.2024, ÀS

08H30MIN

FIM DE RECEBIMENTO DE PROPOSTAS: 30.08.2024, ÀS 08H30MIN

INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA: 30.08.2024, ÀS 08H40MIN

Publique-se. Cumpra-se.

Muriaé/MG, 16 de agosto 2024.

__________________________

Rodrigo Fernandes Pereira

Diretor Executivo do CIMERP